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FLOSLEK MIST CREAM Lekka emulsja do
twarzy ashwagandha 110ml

Cena 29,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905043009797

Opis produktu

FLOSLEK MIST CREAM Lekka emulsja do twarzy ashwagandha 110ml

Lekka emulsja do twarzy, szyi i dekoltu Mist Cream, ashwagandha, prebiotyki, FLOSLEK

Emulsja w spray’u o mlecznej konsystencji. Idealna dla osób o wrażliwej skórze oraz fanów bardzo delikatnej pielęgnacji. Opracowana w celu połączenia zalet bogatego
kremu oraz nawilżającej mgiełki. Zawiera ashwagandhę oraz prebiotyki, które poprawiają kondycję skóry. Regularnie stosowana zapobiega szorstkości i suchości oraz
nadaje skórze jędrność i blask. Zapewnia natychmiastowe ukojenie oraz relaks delikatnej cerze. Zmiękcza skórę, wzmacnia barierę hydrolipidową, zapewniając gładkość
i elastyczność. Poprawia wygląd cery, która wygląda na młodszą i odświeżoną. Świetnie sprawdza się w roli kosmetyku nawilżającego do stosowania rano i wieczorem,
po oczyszczeniu twarzy. Lekka emulsja Mist Cream to doskonały wybór dla miłośników kosmetyków nie zawierających kompozycji zapachowej.  Pozostawia przyjemny
aromat na skórze, pomimo braku dodatku  perfum w składzie.

Czym są adaptogeny?

Adaptogen to substancje pochodzenia naturalnego, które pomagają organizmowi zaadoptować się do funkcjonowania w niesprzyjającym środowisku. Ułatwiają
zachowanie równowagi oraz są sprzymierzeńcami w walce ze stresem. Wspierają skórę w samoregulacji.

Niezależnie od tego czy chcesz uspokoić wrażliwą skórę, rozjaśnić matową, suchą cerę, czy po prostu poprawić swój nastrój – mamy dla Ciebie idealne rozwiązanie.
Najlepszy krem-mgiełka do twarzy, który zapewni Twojej skórze pielęgnację przez cały dzień. Nawilżanie, rozświetlanie  i kompleksowa dbałość o  skórę przy pomocy
jednego produktu? To jest możliwe! Kremowa mgiełka wielowymiarowo pielęgnuje i chroni cerę, aby sprostać nawet najbardziej wygórowanym oczekiwaniom. Włącz
Mist Cream Lekką emulsję do twarzy z ashwagandhą do kosmetycznej rutyny i poczuj najdelikatniejszą i najskuteczniejszą pielęgnację cery z jaką kiedykolwiek miałaś
do czynienia.

Mist Cream Lekka emulsja do twarzy z ashwagandhą to doskonały produkt, który może uzupełnić lub stanowić podstawę Twojej codziennej pielęgnacji. Idealnie nadaje
się do stosowania pod krem na dzień lub na noc. Nie obciąża i przygotowuje cerę do nałożenia makijażu. Już po pierwszym zastosowaniu likwiduje uczucie szorstkości
skóry oraz pozostawia efekt naturalnego, zdrowego rozświetlenia. Widocznie poprawia ogólną kondycję skóry.

Poznaj składniki aktywne, dzięki którym Twoja skóra odzyska zdrowy i piękny wygląd:

Ashwagandha – unikalna witamina adaptogenna. Chroni skórę przed stresem oksydacyjnym, przywraca naturalną równowagę oraz usprawnia regenerację i poprawia
kondycję skóry. Zwiększa zdolności adaptacyjne cery, regeneruje i chroni ją przed wolnymi rodnikami. Pomaga w usuwaniu niedoskonałości skóry, intensywnie nawilża,
rozświetla, wygładza, sprawia, że skóra promienieje.

Prebiotyki – wspierają i regenerują mikrobiom skóry, spełniają funkcje ochronne – tworzą tarczę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Spowalniają
proces przedwczesnego starzenia, poprawiają sprężystość i gładkość naskórka.

Olej z marchwi – jest bogatym źródłem beta-karotenu oraz przeciwutleniaczy. Działa rewitalizująco i regenerująco na skórę, nawilża, odżywia, łagodzi. Spowalnia
procesy starzenia się naskórka  oraz wspomaga ochronę przed wolnymi rodnikami. Sprawdza się do pielęgnacji skóry naczynkowej, suchej oraz z widocznymi
zmarszczkami. Nadaje emulsji naturalny kolor.

Badania aplikacyjne potwierdzają doskonałe działanie Mist Cream Lekkiej emulsji do twarzy z ashwagandhą:
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wygładza naskórek (90% pozytywnych odpowiedzi)***;

sprawia, że skóra staje się miękka i aksamitna w dotyku (97 % pozytywnych odpowiedzi)**;

pozostawia uczucie nawilżenia cery (97% pozytywnych odpowiedzi)**;

po aplikacji skóra staje się zrelaksowana (97% pozytywnych odpowiedzi)**;

odświeża i poprawia wygląd cery (94% pozytywnych odpowiedzi)**;

łagodzi i koi naskórek, pozostawia uczucie ulgi (90% pozytywnych odpowiedzi)**;

redukuje widoczność zmarszczek mimicznych/ wygładza bruzdy (90% pozytywnych odpowiedzi)***;

widocznie przeciwdziała wiotczeniu skóry (80% pozytywnych odpowiedzi)***;

działa ujędrniająco na naskórek (90% pozytywnych odpowiedzi)***.

**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 30 osobach w wieku 19-68 lat po jednorazowym zastosowania produktu.

*** Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 30 osobach w wieku 19-68 lat po 4 tygodniach stosowania produktu.

W czerwcu 2021 r. kremy w mgiełce MIST CREAM znalazły się w gronie COSMO TRENDS, czyli najbardziej innowacyjnych, kreujących światowe trendy produktów
kosmetycznych.

Sposób użycia: wstrząśnij i rozpyl na wewnętrzną część dłoni. Delikatnie rozprowadź, wklep w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj wieczorem i rano. Idealna pod
makijaż.

Składniki

 
Aqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Pentylene Glycol*, Glycerin*, Shea Butter Ethyl Esters*,  Inulin*, Alpha-Glucan Oligosaccharide*, Withania Somnifera Root Extract*,
Fructose*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Daucus Carota Sativa Seed Oil*, Tocopheryl Acetate, Decylene Glycol, Lauryl Glucoside*,
Myristyl Glucoside*, Polyglyceryl-6 Laurate*, Polyacrylate Crosspolymer-6,  Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Squalane*, Polysorbate
60, Sorbitan Isostearate, Beta-Carotene*, Ascorbyl Palmitate*, Potassium Sorbate, o-Cymen-5-ol, Citric Acid*.

*składniki pochodzenia naturalnego

Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie
odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.
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